ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. № 44-к/8

О корректировке долгосрочных тарифовв сфере холодного водоснабжения и водоотведениядля организаций, оказывающих услуги потребителямИльинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «Оводоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов всфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:
1. С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,оказывающих услуги потребителям Ильинского городского поселения,Аньковского и Ивашевского сельских поселений Ильинского муниципальногорайона, изложив приложение | к постановлению Департамента энергетики итарифов Ивановской области от 29.1 1.2019 №52-к/5 в новой редакции согласноприложению1.
2. С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для ОАО«Аньковское», оказывающего услуги потребителям Аньковского сельскогопоселения Ильинского муниципального района, изложив приложение | кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от30.11.2018 № 234-к/8 в новой редакции согласно приложению2.3. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами длябюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населенияосуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии сзаконодательством Ивановской области.
4.С 01.01.2022 считать утратившими силу приложения 1, 3 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от16.10.2020 № 48-к/1.
>. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

И.0. начальника Департамента ] 5 С.Е. Бугаева

С°

СОТ

ТОТ

Сбт

с8°00Т

с8“ООТ|9509

Иэкотиозатон

хиБоЧи

и

хЧН1эжи

9

ВИ|1-5 +999

ж6Т"Р9

«6

1“р9

*С/“Т9

«С“Т9|#5085
_|

#5085|62:65|$566|С5°2°|
Апоя

отАяэчтии

ен

фидет

|

|
|
|

звони

С

95

95

81

8

ГС'8?|ТС'8Р
ГС'8У|68°СР

68°СР|С/^0Ф|
эинопочтоогоя

ен

фидет,|

9509|$566
$565|5556|

Апоз

озАяэчтии

ен

фи4вт,

ИИ

аноие@

олончиенипинАи

олохонияии

ХЯЖ

ОПИа

ИАИ

[=

ЭИНЭЦЭэОп

эохэчиэо

эохэяохчну

#59

8Р

обр|иво|*68‘РУ«68'УР|ео
#0

СР

«8

‘ОУ|«81`0У|«5085|
эинэпоягоопоя

ен

фил.

о|95|вв|нею«55'59

«59-19|«5919|«6735|«6у'85|«6566|
тоя

отАаэчтии

ен

фиет,

О

О

О

Е

ры

8718

вы|тм|65°|$551|18‘65|1869|95'55|эинэноягоонояен

фид|

75'98

9558

|
96%

Е
$158

75'6/|75'61|0`09|50‘09|09°95|
Агоя

оздаочлии

ен

фид

|

|||||
Иэкотидэатон

хивоЧи

И

хАНтЭЖи

9

ВИГ

«эохэнички

хяж»

Или

ЭИНЭИээои

эохэгоо

эохэничикиИ

[

9|6|р|$|
с

УСОССГ

1
оц

700С90`0$

ои

ЕСОССГТе

ОН|$505`90'05иССОССТТе

ОН|<205'90`0$оц

1<0ССГТЕ

Ом|1505'90'0$он

ОсОССГТЕ

ОИ|0505'90`08он

700<10'105

СОСТ

О`10

5

#00<'[0`10

5

6010105

6010105

6010105

1<05'[0`105

15010105

050510105

050010105

яофи4е1,

чгия

‘Иэиэлиоэаон

—|

ииаолэлех

‘иипезинео

эинваоноииеН

вотовленоо

эн

ОПН

‘Ч1эи

`9Ах

|в
ИЭИОДа

‘изнолиоэдлон

ивидолотел

оп

чфиав

|,

вноива

олончиенипинАи

олохонияиИ

ивиэтиоэатои

илАкох

хишотееааяело

‘иипезинело

вии

винэпоятооноя

и

винжовноогоя

олонгокох

э4эфо

я

фиае1

$/4-С$

5
610

бо

иговиоо

иохозонеяи

аофи@ет

и

илито14эне

втноиетАено|/

отинокяонегоон

я
[

эинэжони4]

|

8/-ЬУ

5
15050

ст

то

итовиоо

иохояонечи

яофи4ет

и

илило4Чэне

втноиетАенэ]/

олинакяонелоон

я
р

эиножоки

винэгээвн

вип

чфиае1

эчанлолаи

-

*

*/8

‘9

«019

«019|*90'85
+90"

«865

тоя

оАяэчлии

ен

фи4е

|

|

‘виноээвн

вии|-р.сРГУ

[0`69

[0`69|[0°69
[0`69

(0`69

ноя

сАяэчлии

ен

фид

|
Иэгэлидэ

он

.|

хивоЧи

и

хчнэжиою

ви|
`6-с

аноива

олончизиипинАи

ололэничии

ХЯЖ

ОПИа

ПН

^и|

ЗИНЭГЭэон

э0х9чиоо

эолояотеяи

и

ж

«5566

«5565|ыГис|
эиногэялоогоя

ен

фиЧет

_

+508

6Р

&[

ЕР

Иэиэтиоэ@онп

69*7с

69°7с

96'55

хиво4и

и

ханаэжноо

ВИТ

ЭПН

е1Э5А

$99

‘ИГоАх

|в$
94

‘эинэПоятоопоя

ен

фи4дет,

Иэнэлиоэон

55*6

65'6

96‘

хивоЧн

И

хАнНтэжио9

ВИИ

ЭПН

®1э5А

$99

‘игоАх

|$
`оАа

АПоя

соАяочии

|
эн

фиав,

«эохояохан\у»ОУО

6

р

с

С
яофи@в1

чпия

160<'90`0Е|Об0ССГе|050590`0|вюссте6105'90°05|‘Иэиэтидэатонон

оп

оп

оп

Ге

ииотэлея

СОС

ТОТО

>|050570102|0505107102|6105/0102610510102|‘иинезинеоэинеяонэииенН

Остоп560510105

500<'90`05оп

5<0С`

10105

ССОССГТ

Е

оп<<0с'10`105

©с0С`90`05оп

©<0С'

10105

ТОСТоп
1<0<'[0°10

>эноива

олончиецпипинАи

олохэниякИ

ОэЧлои

иКикох

хишотечяехо

‘иипезине1о

в

вИНЭПЭЯлоОГояЯ

И

винэжовноогоя

олонтокох

э4эфо

я

чфиае

|

8/У-Р6С

5
ТОСТ

[0$

то

итоеиоо

иохочонеяи

яофиел

и

ихилэ44эне

втноиетАвиэ]{

слинокаяонелоон

я
[

эинэжоки4]

|

8/Я-РУ

5
1505-01

“СТ

то

итовиоо

иохояонеяИ

яофиЧет1

и

ичитолаэне

втноиелАенэ]{

ошноняонетзон

у
с

эинэжони

|